
 

 

Varhaiskasvatus tiedottaa  4.11.2024 
 

Marraskuu alkoi ja talven tuloa odotellaan. 
Marraskuu tuo mukanaan muutamia muutoksia varhaiskasvatukseen.  
 
Vanhempainillassa on puhuttu uuden viestintäsovelluksen 
käyttöönotostamme Signaalista, tietoturvallisuus syistä. Meidän arkeemme 
kuuluu vahvasti päivittäisessä viestinnässä kuvaviestittäminen teidän 
vanhempien kanssa, mihin WhatsApp ei täytä tietoturvallisuutta. Tästä syystä 
otamme käyttöön 11.11.2024 alkaen Signal -sovelluksen Touhuvakassa ja 
Ruuhiryhmässä. Tämä sovellus on ladattavissa Play -kaupasta tai Apple -
storesta ilmaiseksi puhelimeenne. Teille jaetaan täytettäväksi lupalappu, 
missä hyväksytte tai kiellätte liittämisenne lapsenne oman koko ryhmän Signal 
-tiedotusryhmään. Saatte myös nykyiseen vanhempien tiedotus WhatsApp -
ryhmäänne kutsun liittyä Signaaliin, siirtymisen helpottamiseksi. Tämä on 
jokaisen oma valinta, haluaako kyseistä sovellusta ladata puhelimeensa, 
mutta toki toivomme tätä, jotta viestintäkanavat pysyisivät hallinnassa myös 
meillä päin, eikä tietokatkoksia sen takia syntyisi. Mikäli ette halua ladata 
sovellusta, ilmoittakaa siitä lapsenne ryhmään. Käymme tällöin keskustelua 
normaalin SMS-viestien kautta, mutta emme lähetä kuvia sitä kautta. 

Tiedonkulku siis turvataan       
 
Syyskuun sivistys- ja hyvinvointilautakunnassa päivitettiin Toivakan 
varhaiskasvatuksen vuorohoitolinjaukset, mitkä astuivat voimaan 1.10.2024. 
Vuorohoitoa on klo 17.30–06.30 välillä tapahtuva hoito. Lapselle tarjotaan 
varhaiskasvatuksessa hoitoajan mukaiset ateriat. Päivällinen ja iltapala 
tarjotaan vain vuorohoidossa oleville lapsille.  
Vuorohoitoa on järjestettävä tarpeen mukaisessa laajuudessa lapselle, joka 
tarvitsee sitä vanhemman tai muun huoltajan työssäkäynnin tai opiskelun 
vuoksi (Varhaiskasvatuslaki 540/2018, 3 luku 13 §). Vuorohoito-oikeus ei ole 
subjektiivinen, vaan perustuu molempien vanhempien vuoro- tai reissutyöhön 
tai opiskeluun. Kuntamme uuden vuorohoitolinjauksen mukaan päivällinen 
tarjoillaan kaikille klo 17.30 jälkeen hoidossa oleville lapsille ja iltapala kaikille 
klo 19.30 jälkeen hoidossa oleville lapsille. Ruokailuajat katsotaan 
tilannekohtaisesti hoidossa olevien lasten mukaan, päivällinen n. klo 17.15. 
 

 



 

 

 

Touhuvakassa muutamia henkilöstömuutoksia.  
Viskari ryhmään opettajaksi opintovapaaltaan palaa Marika Karanta 
11.11.2024. Annalle lämpimät kiitokset sekä myötätuulta uusiin tuuliin. Häntä 
saatamme vielä tavata sijaisuuksien merkeissä. 
Tarkkailijoissa Ella-opettaja on kummasti pyöristynyt syksyn aikana ja hän jää-
kin raskausvapaalle 16.11.2024 alkaen. Sijaisesta on vielä rekrytoiminen me-
nossa 8.11.2024 saakka, joten vinkatkaahan verkostoissanne päteville henki-

löille 😊 Ellalle toivotamme perheineen ihania hetkiä uuden perheenjäsenen 
kanssa.  
Tarkkailijoiden ryhmässä on aloittanut avustajan tehtävässä Riikka Siekkinen. 

Maksupäätöksiä on Henna ahertanut syksyn aikana kaiken muun työnsä 
ohessa. Mikäli teillä tulee muutoksia hoidontarpeessa tai perhetilanteenne 
muuttuu, tulee näistä täyttää muutosilmoituslomake ja palauttaa se lapsenne 
ryhmään, mitä kautta se tulee minulle. Lomakkeen saatte pyytämällä ryh-
mästä tai Toivakan kunnan kotisivuilta kohdasta ”lomakkeet”. Varhaiskasva-
tuslaskutuksessa ollaan menossa syyskuun laskutusajossa. Tulotietomuutok-
set voitte toimittaa suoraan Henna Breilinille ja tähän löytyy myös lomake 
kunnan kotisuvuilta, kohdasta lomakkeet / tulotiedot. 

Mikäli teillä herää jotain kysyttävää, olkaa rohkeasti yhteydessä joko minuun 
tai lapsenne ryhmään.  
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